

Aquila Racing Cars A/S

Kastrupvej 31, 6510 Gram

CVR-nr. 38 42 45 21

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2025

Dirigent:

.....
Hanne Damgaard



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsepåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Aquila Racing Cars A/S for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelse og direktion anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Gram, den 16. december 2025

Direktion:

.....
Dan Suenson

Bestyrelse:

.....
Claus Bjerg Damgaard
formand

.....
Jens Lübeck Johansen

.....
Dan Suenson

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Aquila Racing Cars A/S
Adresse, postnr. by	Kastrupvej 31, 6510 Gram
CVR-nr.	38 42 45 21
Stiftet	16. februar 2017
Hjemstedskommune	Haderslev
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Bestyrelse	Claus Bjerg Damgaard, formand Jens Lübeck Johansen Dan Suenson
Direktion	Dan Suenson
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med design, fremstilling og handel med samt service af racersportsvogne og reservedele dertil, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på 917 t.kr. mod et overskud på 974 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en negativ egenkapital på 1.661 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Gæld til kapitalinteresser udgør 2.303 t.kr. pr. 30. juni 2025. I henhold til låneaftalen vil gælden ikke blive krævet indfriet før Aquila Racing Cars A/S har tilstrækkeligt likviditet hertil.

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse udgør 748 t.kr. pr. 30. juni 2025. I henhold til låneaftalen vil gælden ikke blive krævet indfriet før Aquila Racing Cars A/S har tilstrækkeligt likviditet hertil.

Ledelsen vurderer med udgangspunkt i ovenstående, at virksomheden har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af driften i 2025/26, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Virksomheden har tabt mere end 50 % af aktiekapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Virksomhedens egenkapital forventes reetableret via fremtidig positiv drift og indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Bruttofortjeneste	1.077	2.449
3	Personaleomkostninger	-1.822	-1.313
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40	-20
	Andre driftsomkostninger	<u>-10</u>	<u>-17</u>
	Resultat før finansielle poster	-795	1.099
	Finansielle indtægter	2	2
4	Finansielle omkostninger	<u>-124</u>	<u>-127</u>
	Resultat før skat	-917	974
	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Årets resultat	<u><u>-917</u></u>	<u><u>974</u></u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>-917</u>	<u>974</u>
		<u><u>-917</u></u>	<u><u>974</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Balance

Note	t.kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	291	332
		<u>291</u>	<u>332</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>291</u>	<u>332</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
	Varer under fremstilling	479	0
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	717	690
		<u>1.196</u>	<u>690</u>
Tilgodehavender			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178	1.760
	Andre tilgodehavender	407	0
		<u>585</u>	<u>1.760</u>
	Likvide beholdninger	<u>351</u>	<u>180</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.132</u>	<u>2.630</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.423</u>	<u>2.962</u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Balance

Note	t.kr.	2024/25	2023/24
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	500	500
	Overført resultat	-2.161	-1.244
	Egenkapital i alt	-1.661	-744
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til kapitalinteresser	2.303	2.487
		2.303	2.487
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	911	253
	Gæld til kapitalinteresser	42	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	748	701
	Anden gæld	80	265
		1.781	1.219
	Gældsforpligtelser i alt	4.084	3.706
	PASSIVER I ALT	2.423	2.962

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Likviditetsberedskab og finansiering
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Eventualaktiver

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	500	-2.218	-1.718
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>974</u>	<u>974</u>
Egenkapital 1. juli 2024	500	-1.244	-744
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-917</u>	<u>-917</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u><u>500</u></u>	<u><u>-2.161</u></u>	<u><u>-1.661</u></u>

Virksomheden har tabt mere end 50 % af aktiekapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at egenkapitalen retableres via fremtidig positiv drift og indtjening.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025**Noter****1 Anvendt regnskabspraksis**

Årsrapporten for Aquila Racing Cars A/S for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen**Nettoomsætning**

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, råvarer og hjælpematerialer m.v., andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder lejeindtægter fra midlertidig udleje af produktionsfaciliteter, forsikringserstatninger, offentlige tilskud, lønrefusioner, fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver m.v. Erstatninger og tilskud indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at de modtages, og betingelserne er opfyldt.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgsum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte lån og direkte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

2 Likviditetsberedskab og finansiering

Gæld til kapitalinteresser udgør 2.303 t.kr. pr. 30. juni 2025. I henhold til låneaftalen vil gælden ikke blive krævet indfriet før Aquila Racing Cars A/S har tilstrækkelig likviditet hertil.

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse udgør 748 t.kr. pr. 30. juni 2025. I henhold til låneaftalen vil gælden ikke blive krævet indfriet før Aquila Racing Cars A/S har tilstrækkeligt likviditet hertil.

Ledelsen vurderer med udgangspunkt i ovenstående, at virksomheden har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af driften i 2025/26, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Virksomheden har tabt mere end 50 % af aktiekapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Virksomhedens egenkapital forventes reableret via fremtidig positiv drift og indtjening.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

t.kr.	2024/25	2023/24
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.782	1.283
Pensioner	8	0
Andre omkostninger til social sikring	32	30
	<u>1.822</u>	<u>1.313</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til kapitalinteresser	114	118
Andre finansielle omkostninger	10	9
	<u>124</u>	<u>127</u>

t.kr.	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til kapitalinteresser	2.303	0	2.303	0
	<u>2.303</u>	<u>0</u>	<u>2.303</u>	<u>0</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Suenson Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytte, som forfalder til betaling.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler vedrørende lejemål og administration. Den samlede forpligtelse andrager 96 t.kr. pr. 30. juni 2025, hvor restløbetiden udgør op til 6 måneder pr. 30. juni 2025.

7 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 687 t.kr., som vedrører skattemæssige underskud til fremførsel og forskelsværdier på anlægsaktiver. Det er ledelsens vurdering, at aktivet ikke kan anvendes inden for de kommende år, og på baggrund heraf er det udskudte skatteaktiv ikke regnskabsmæssigt aktiveret.